
令和 6 年 12 月吉日 

お得意様各位  

                 富士マテリアル株式会社  
                〒 5 5 6 - 0 0 1 6  

                     大 阪 市 浪 速 区 元 町 1 - 5 - 7  

                       ﾅﾝﾊﾞﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 1 0 階  

                      T E L： 0 6 - 6 6 3 0 - 7 0 6 6  

                      FA X： 0 6 - 6 6 3 0 - 7 0 6 7  

 

年末年始休業のお知らせ  

 
 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では年末年始の休業を下記の通り実施させて頂きます。 
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い 
申し上げます。 
                                 敬具        

 

記 

 

 

仕事納め 令和 6 年 12 月 27 日 (金)   荷受け 12 時まで 

 

休業期間 令和 6 年 12 月 28 日(土) ～ 令和 7 年 1 月 6 日(月) 

   

仕事初め 令和 7 年 1 月 7 日 (火)  

 
 

以上  


